*Gbd*

E libris

**gymnasio Mauritiano Magdeburgensi**

a venerabili

**Carolo Funk**

theol. doctore et gymnasii directore

a. 1857 hereditate relictis.

*G. f. 171.*

# AD GRATVLATIONEM SOLEMNEM

QVA  
AVSPICATISSIMAS NVPTIAS  
SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI

DOMINI  
**F R I D E R I C I**

REGNI PORVSSIAE ET ELECTORATVS BRANDENBURGICI  
PRINCIPIS HEREDIS CETERA

ET  
SERENISSIMAE PRINCIPIS AC DOMINAЕ  
DOMINAЕ

**E L I S A B E T H . C H R I S T I N A I**

DVCIS BRVNSVICENSIS ET LVNAEBVRGENSIS ET CETERA  
A. D. XII. IVNII

IN SECESSV SALZTHALENSI CELEBRATAS

VT ET

SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI

DOMINI  
**C A R O L I**

DVCIS BRVNSVICENSIS ET LVNAEBVRGENSIS CETERA  
AC

SERENISSIMAE PRINCIPIS AC DOMINAЕ  
DOMINAЕ

**P H I L I P P I N A E C A R O L A I**

PRINCIPIS REGIAE PORVSSICAE ET MARCHIONIS BRANDENBURGICA

ET CETERA

BEROLINI IPSIS KALENDIS IVLIIS  
CONSECRANDAS

CRASTINO DIE HORA X.

DEVOTISSIMA PIETATE PROSEQVETVR

ACADEMIA FRIDERICIANA

INTERPRETE

**I O A N N E H E N R I C O S C H V L Z E D.**

ELOQVENTIAE ANTIQVITATVM PHILOSOPHIAE ET MEDICINAE PROFESSORE PUBLICO

INVITAT

PRORECTOR IDEMQVE DIRECTOR

**I V S T V S H E N N I N G I V S B O E H M E R V S I C T V S**

POTENTISSIMO PORVSSORVM REGI A CONSILII INTIMIS ORDINIS IURISCON-

SVLTVRM PRAESES VICARIUS PROFESSOR IURIVM ORDINARIVS.

HALAE MAGDEBVRGICAE

LITTERIS GRVNERTIANIS MDCCXXXIII

78 M 428

AK

# ELISABETH. CHRISTIANA SERENISSIME PRINCIPES AC DOMINAES DUCANTIAE

**S**i quis vniuersitatem annus Augustae familie Po-  
russio · Brandenburgicæ felix fortunatusque  
fuit, & magnas lætandi ac gratulandi causas  
crebrius attulit: hic certe is ipse est, cuius  
dimidiam partem modo exigimus. Initia  
eius illustrabat spes propinqua magni celissimæ domus in-  
crementi, quod a Serenissima ac potentissima Principe ac  
Domina, Domina FRIDERICA LVDOVICA, Principe  
Porussæ, & Serenissimi Principis ac Domini, Domini CA-  
ROLI WILHELMI FRIDERICI, Marchionis Branden-  
burgici coniuge, exspectabatur tanto cupidius, quo magis  
intererat Serenissimam domum Onoldinam principibus ful-  
ciri, qui felicitatem floremque eius propagarent. DEVMS as-  
fiduis precibus sollicitabamus, vt, quam spem ostenderat,  
felici tandem exitu confirmaret, propitiusque largiretur,  
quo impensius & constanter lætaremur. Nec cupitorum ir-  
riti fuimus, iustoque tempore naeti sumus summis omnium  
votis expeditum principem ac Dominum, Dominum CARO-  
LVM FRIDERICVM AVGVSTVM, quem DEVs augusti  
au plurimo gaudio, serenissimorum parentum solatio, ter-  
rarum hereditario iure ad ipsum pertinentium præsidio, sal-  
uum incolumemque conseruet.